UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:          /UBND-NN

V/v triển khai hướng dẫn thực

hiện các tiêu chí, chỉ tiêu

thuộc Bộ tiêu chí nông thôn

mới và Bộ tiêu chí nông thôn

mới nâng cao thuộc phạm vi

quản lý nhà nước của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày        tháng 4 năm 2024

   Kính gửi:

                    - UBND các xã;

                    - Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện.

Thực hiện văn bản số 1452/UBND-KTN ngày 22/4/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu và Quyết định số 896/QĐ-BNN-VPĐP ngày 01 tháng 4 năm 2024 của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành Hướng dẫn thực hiện

một số tiêu chí, chỉ tiêu thuộc Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới, xã nông

thôn mới nâng cao, huyện nông thôn mới, huyện nông thôn mới nâng cao và tiêu

chí huyện nông thôn mới đặc thù, không có đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn

2021-2025 (gửi kèm theo). Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ có ý

kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện; UBND các xã căn cứ theo chức

năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được giao; tổ chức nghiên cứu triển khai thực hiện

các chỉ tiêu tiêu chí nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao theo Quyết định số

896/QĐ-BNN-VPĐP ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn. Đồng thời báo cáo Ủy ban nhân dân huyện những nội dung phát

sinh, vượt thẩm quyền./

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - U;

  - Lưu VT, V2, C1, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2024-04-23T07:54:58+0700

		2024-04-23T09:55:08+0700

		2024-04-23T09:55:08+0700

		2024-04-23T09:55:08+0700